Ger[manic]us, episcopus S[anc]ti Severi, nuntius apostolicus 

a Hieronimo cop. 2 

cop. 2 c idem cop. l 

cop. l et 2 i 5 cop. 2 

Hieronimus Barboncinus, auditor generalis 
Laurent[ius] Bord[inus] 8, actorum notarius 

b Rozrazow cop. 2 c sequitur copula et, qua cop. 2 caret d Ill"" 

r sequitur p(raefa]tam cop. 2 g concessa cop. 2 h roboramur 

N. 220 

Germanicus Malaspina Stanislao Pawlowski, epo 0/omucensi 

lbrsaviae, •-J6 Xlr" 1592 

Ei gratiam habet pro benevolentia, quam sibi ostendit eo tempore, cum co
mitiorum causa lbrsaviae legationi caesareae praeerat, necnon pro laudibus, 
quas postea ab eo accepit. 

Reg.: B. Wlllic. L 18f. JBv-19. 

Desiderium litterarum Denis v.mmac diutius ferre cum vix possem, noncm v.mmam 

rat.ewski documento di e 20 111592 Vladislaviae dato atque a Sigismundo 1ll rege di e 27 IX I 592 
conjirmato perfecit, ex cop. ADW/ ABKP Ac. ep. 9 (28) f. 12/v-/23 ed. Chodynski 289-294. 

7 Vide N. 46. 
8 Laurentius Bordini, clericus Brixiensis, Hannibalis de Capua nuntii familiaris et actorum 

magister, deinde notarius et actuarius in Germanici Malaspina cancellaria, tandem apud Francis
cum Simonetta, nuntium ordinarium in Polonia annis 1606-1612, eodem munere fungens (ASV 
Arch. Consist. Proc. Consist. lO f. 356, 358v-359, 31 Vllll590; Tygielski: Z Rzymu 102, 202; 
Wojtyska : ANP l 236, 244). 
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belle se habere audiendi cupidus hasce exaravi, optime enim secum cum rebusque 
suis omnibus agi summopere mihi est optandum, cum tam humane atque officio
se mecum egerit, dum Varsaviae fuit, comitiorum causa a Caes . M~e cum legatio
nis munere b-ut fungeretur-b, honorificentissime missusc, et postquam discessit, 
me ipsum laudibus officiisque plurimis ornaverit. Id vero totum ab optima illius 
voluntate atque in me benevolentia profectum esse certo scio, in quo ut sibi cons
tare velit, plurimum rogo; etsi quando praeterita mecum ipse memoria repeto, 
nihil me praestitisse piane intelligo, quod officiis eiusmodi suis benevolentiae 
notis insignibus ulla ex parte dignum fuerit. Quapropter noni v. mmae multum me 
debere piane fateor, et eo magis quo in me ornando gravissimum testimonium 
suum adhibuit. Necesse igitur est, ut nonem V.Illmam amem et eo benevolentiae 
genere colam, quo viros maxime illustres, gravissimos omnique laudum genere 
cumulatissimos observare atque colere soleo. Nam aliter si a me fiat, et meo 
de(ed]sse officio, quod certe permolestum esset, et multae humanitati suae, quod 
non decet, iudicarem. Idcirco etiam atque etiam peto, ut occasione oblata studii 
atque observantiae in se meae periculum facere velit, quod si fecerit, magno a 
n one v.mma me beneficio affectum putabo, quam diutissime incolumem esse et 
florentem exopto.